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Scheda Tecnica Gasolio 0,001% S

Caratteristiche

Aspetto a temperatura
ambiente

Densita a 15°C

Zolfo totale

Numero di Cetano
Indice di Cetano
Contenuto di Acqua
Contenuto di Ceneri
Potere Lubrificante

Contenuto di Idrocarburi
Policiclici Aromatici

Viscosita a 40°C

CFPP:
-da 16/03 a 14/11
-da 15/11 a 15/03

Punto Infiammabilita

Distillazione:

- Recuperato a 150°C

- Recuperato a 250°C

- Recuperato a 350°C

- Punto al 95% Recuperato

Contenuto di FAME
Stabilita all’ Ossidazione
Contaminazione Totale
Corrosione su Rame

10%)

Residuo Carbonioso (su res.

Unita

di

misura minimo

kg/m?

% v

mm?/s

g
Lo
°C

% v
% v
% v
°C
% v
g/m’
mg/kg

% m

Specifiche
Valore

Limpido e Brillante

820 845

10

51,0

46,0
200
0,01
460

11

2,0 4,0

-10
56

85
360

7
25
24

1

0,30

Valore
massimo

Metodo

Visivo
EN ISO 3675

ENISO 12185

EN ISO 20846
EN ISO 20834

EN 5165

EN 4264

EN 12937

EN 6245

EN ISO 12156-1

EN 12916

EN 1601
EN 13132

EN 116

ASTM D 56

EN ISO 3405

EN 14078/2010
EN ISO 12205
ENISO 12662
EN ISO 2160

EN ISO 10370

11 prodotto & conforme alla Norma UNI EN 590/2017, ai Requisiti di Legge ed alle Norme

Doganali




